

(Período de 01/01/2022 a 02/02/2022)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		32 / 2022	Licitação: 1/2022- OU				
	1	1147	BERGAMOTA COMUM OU PONKAN	KG	17.400,000	2,8500	49.590,00
	2	1154	BETERRABA, SEM FOLHAS	KG	7.950,000	4,4200	35.139,00
	3	5181	ESPINAFRE: TIPO 1, MOLHO DE TAMANHO MÉDIO	MOL	1.260,000	3,1300	3.943,80
	4	7850	LIMÃO TAITI	KG	4.490,000	5,3675	24.100,08
	5	8670	MEL DE ABELHA	KG	1.290,000	28,3333	36.549,96
	6	11632	SALSA	MOL	10.320,000	2,3133	23.873,26
	7	12912	TOMATE	KG	2.280,000	6,4150	14.626,20
	8	23894	LARANJA VALENCIA OU COMUM	KG	4.950,000	3,1933	15.806,84
	9	27579	MORANGA HIGIENIZADA, PRÉ-PREPARADA, HIGIENIZADA,	KG	2.550,000	9,9000	25.245,00
	10	27581	LARANJA DO CÉU,	KG	3.600,000	4,7175	16.983,00
	11	28167	BATATA DOCE, LAVADA DE PRIMEIRA QUALIDADE, DE CASCA	KG	3.760,000	4,1567	15.629,19
	12	29830	FILÉ DE TILÁPIA MOÍDO: CONGELADO, EMBALAGEM	KG	1.435,000	26,5000	38.027,50
	13	29831	CEBOLINHA, TALOS INTEIROS, GRAÚDOS, SEM MANCHAS, COM	MOL	10.320,000	2,3133	23.873,26
	14	29832	PÃO FATIADO INTEGRAL, AGRICULTURA- PACOTES COM 500 GRAMAS	KG	4.500,000	16,2667	73.200,15
	15	29833	ISCAS DE GADO: (PALETA OU AGULHA) RESFRIADA	KG	2.860,000	34,6975	99.234,85
	16	29834	AIPIM HIGIENIZADO, PRÉ-PREPARADO, HIGIENIZADO E	KG	3.840,000	8,4175	32.323,20
	17	29836	MILHO ESPIGA (PCT COM 3 UNIDADES), ESPIGAS FRESCAS,	UN	4.200,000	5,1050	21.441,00
	18	30960	BANANA CATARINA, TAMANHO MÉDIO, NOVA E DE 1ª QUALIDA	KG	18.060,000	5,1175	92.422,05
	19	1031831	ALFACE VERDE CRESPA OU LISA,	UN	11.460,000	3,0200	34.609,20
	20	1031972	MILHO HIGIENIZADO	KG	1.690,000	8,3500	14.111,50
	21	1034448	CHUCHU HIGIENIZADO,	KG	2.120,000	8,6000	18.232,00
	22	1036304	BATATA INGLESA HIGIENIZADA, PRÉ-PREPARADA,	KG	2.670,000	8,8500	23.629,50
	23	1036305	CENOURA HIGIENIZADA, PRÉ-PREPARADA, HIGIENIZADA E	KG	3.410,000	8,5500	29.155,50
	24	1036306	REPOLHO BRANCO, NOVO, DE 1ª QUALIDADE,	KG	8.885,000	3,4175	30.364,49
	25	1036636	COUVE VERDE, FRESCA, SEM LESÕES, DE 1ª QUALIDADE,	MOL	10.775,000	2,7425	29.550,44
	26	1037489	BROCOLIS	KG	300,000	11,0100	3.303,00
	27	1037490	RÚCULA	MOL	360,000	3,0950	1.114,20
	28	891041585	PÃO SOVADO FATIADO	KG	1.140,000	15,5333	17.707,96
					TOTAL DO PROCESSO:		843.786,13
					TOTAL:		843.786,13